
Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147381570
 D/L: 2023-04-06 16:42:36

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  946.571,06 769.970,18
I Nematerialusis turtas
I.1    Plėtros darbai  
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  
I.3    Kitas nematerialusis turtas  
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  
I.5    Prestižas  
II Ilgalaikis materialusis turtas P04 946.571,06 769.970,18
II.1    Žemė  
II.2    Pastatai  191.181,47 195.524,03
II.3    Infrastruktūros statiniai  94.368,65
II.4    Kiti statiniai  292.387,92
II.5    Mašinos ir įrenginiai  25.673,10 34.325,94
II.6    Transporto priemonės  0,00 4.471,63
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  8.611,39 12.562,75
II.8    Kultūros ir kitos vertybės  
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  428.717,18 428.717,18
III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS  51.551,36 39.913,69
I Atsargos P08 550,44 2.376,95
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  550,44 2.376,95
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
II Išankstiniai apmokėjimai P09 800,85 698,38
III Per vienus metus gautinos sumos P10 41.890,99 32.826,32
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  
III.3    Gautinos finansavimo sumos  
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 3.764,10 2.629,10
III.5    Sukauptos gautinos sumos  38.126,89 30.197,22
III.6    Kitos gautinos sumos  
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 8.309,08 4.012,04

IŠ VISO TURTO:  998.122,42 809.883,87
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 948.477,99 769.146,08
I Iš valstybės biudžeto 44.284,51 51.136,73
II Iš savivaldybės biudžeto 873.293,73 714.001,81
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 22.585,65 0,00
IV Iš kitų šaltinių 8.314,10 4.007,54
E ĮSIPAREIGOJIMAI 37.396,13 28.197,14
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 37.396,13 28.197,14
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 56,35 868,94
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 37.339,78 27.328,20
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 12.248,30 12.540,65
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 12.248,30 12.540,65
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas -292,35 -96,29
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 12.540,65 12.636,94
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

998.122,42 809.883,87

Direktorius ____________ Mantas Mačius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja  ____________  Ina Pundziuvienė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

         Patvirtinta
      ID: -2147381570
      D/L: 2023-04-06 16:42:36

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 12.636,94 12.636,94
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -96,29 -96,29

9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 12.540,65 12.540,65

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -292,35 -292,35
18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 12.248,30 12.248,30

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorius Mantas Mačius

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Ina Pundziuvienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

      Patvirtinta
      ID: -2147381570
      D/L: 2023-04-06 16:42:36

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 4.297,04 0,00 4.297,04 -2.655,92 0,00 -2.655,92
I Įplaukos 403.543,13 0,00 403.543,13 330.905,61 0,00 330.905,61
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 359.373,47 0,00 359.373,47 299.897,93 0,00 299.897,93
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 53.960,61 0,00 53.960,61 19.639,75 0,00 19.639,75
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 287.810,89 0,00 287.810,89 273.415,89 0,00 273.415,89
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 121,99 0,00 121,99
I.1.4       Iš kitų šaltinių 17.601,97 0,00 17.601,97 6.720,30 0,00 6.720,30
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 20.960,50 0,00 20.960,50 14.800,94 0,00 14.800,94
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 22.684,96 0,00 22.684,96 14.545,35 0,00 14.545,35
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 524,20 0,00 524,20 1.661,39 0,00 1.661,39
II Pervestos lėšos -21.110,50 0,00 -21.110,50 -16.268,57 0,00 -16.268,57
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -21.110,50 0,00 -21.110,50 -16.268,57 0,00 -16.268,57
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -378.135,59 0,00 -378.135,59 -317.292,96 0,00 -317.292,96
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -301.001,19 0,00 -301.001,19 -263.710,49 0,00 -263.710,49
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -21.196,84 0,00 -21.196,84 -8.356,14 0,00 -8.356,14
III.3    Komandiruočių -1.524,64 0,00 -1.524,64 -625,92 0,00 -625,92
III.4    Transporto -19.633,67 0,00 -19.633,67 -12.167,50 0,00 -12.167,50
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -580,00 0,00 -580,00 -177,00 0,00 -177,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -415,42 0,00 -415,42 -946,11 0,00 -946,11
III.7    Atsargų įsigijimo -11.823,74 0,00 -11.823,74 -13.466,45 0,00 -13.466,45
III.8    Socialinių išmokų -261,00 0,00 -261,00
III.9    Nuomos -1.730,59 0,00 -1.730,59 -436,84 0,00 -436,84
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -11.489,50 0,00 -11.489,50 -5.651,51 0,00 -5.651,51
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -8.740,00 0,00 -8.740,00 -11.494,00 0,00 -11.494,00

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -33.999,79 0,00 -33.999,79 -12.078,07 0,00 -12.078,07
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -33.999,79 0,00 -33.999,79 -12.078,07 0,00 -12.078,07
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 33.999,79 0,00 33.999,79 12.078,07 0,00 12.078,07
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 33.999,79 0,00 33.999,79 12.078,07 0,00 12.078,07
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 33.999,79 0,00 33.999,79 12.078,07 0,00 12.078,07
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 4.297,04 0,00 4.297,04 -2.655,92 0,00 -2.655,92
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 4.012,04 4.012,04 6.667,96 6.667,96

III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 8.309,08 8.309,08 4.012,04 4.012,04

Direktorius Mantas Mačius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Ina Pundziuvienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

  Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 419.659,55 348.933,21
I FINANSAVIMO PAJAMOS 407.644,05 340.573,21
I.1    Iš valstybės biudžeto 60.812,83 26.710,29
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 332.777,11 304.360,21
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 694,94 121,99
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 13.359,17 9.380,72
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 12.015,50 8.360,00
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 12.015,50 8.360,00
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -430.031,66 -356.738,44
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -311.012,53 -258.111,90
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -41.283,72 -42.461,55
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -22.635,16 -11.241,54
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.524,64 -625,92
V TRANSPORTO -18.899,06 -12.650,79
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -580,00 -177,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -415,42 -931,36
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -11.728,34 -12.652,49
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -261,00
XI NUOMOS -1.730,59 -436,84
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -11.482,20 -5.694,05
XIV KITOS -8.740,00 -11.494,00
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -10.372,11 -7.805,23
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 10.080,00 7.708,94
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 10.230,00 7.708,94
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -150,00
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -0,24

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

-292,35 -96,29

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -292,35 -96,29
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius ____________ Mantas Mačius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja ____________ Ina Pundziuvienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



 

1 

 

AKMENĖS RAJONO SPORTO CENTRAS, 295220870 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO  

2023 m. balandžio 6 d. 

Naujoji Akmenė 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Duomenys apie finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą. 

Akmenės rajono sporto centras (toliau – Sporto centras) įregistruotas Lietuvos Respublikos 

Juridinių asmenų registre 1996 m. lapkričio 27 d., įstaigos kodas 295220870, buveinės adresas – 

Žemaitijos g. 2, Naujoji Akmenė, steigėjas – Akmenės rajono savivaldybė. 

Sporto centro savininko teises ir pareigas įgyvendina Akmenės rajono savivaldybės Taryba, 

kuri koordinuoja sporto centro veiklą, tvirtina ir teisės aktų nustatyta tvarka keičia sporto centro 

nuostatus, priima sprendimą dėl sporto centro buveinės pakeitimo, sprendžia kitus įstatymuose jos 

kompetencijai priskirtus klausimus. 

Sporto centro pagrindinė veikla – švietimo paslaugų tiekimas, numatytas įstaigos nuostatuose. 

2. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus. 

Sporto centras filialų ar struktūrinių vienetų neturi. 

3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus. 

Sporto centras kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi. 

4. Informacija apie vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį. 

Įstaigos vidutinis darbuotojų skaičius - 18. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigoje buvo 

patvirtinti 20,5 etato. 

5. Informacija apie finansines ataskaitas sudarančio ataskaitinio laikotarpio trukmę. 

Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 
 

Sporto centro finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. 

Ataskaitų straipsnių kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra. 

Sporto centras tvarkydamas apskaitą ir sudarydamas finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujasi 

apskaitos principais, kurie yra nurodyti 1 VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų 

rinkinyje“: 

1. subjekto; 

2. veiklos tęstinumo; 

3. periodiškumo; 

4. pastovumo; 

5. piniginio mato; 

6. kaupimo; 

7. palyginimo; 

8. atsargumo; 

9. neutralumo; 

10. turinio viršenybės prieš formą. 

Sporto centras apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal šiuos apskaitą 

reglamentuojančius teisės aktus: 

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus; 



 

2 

 

- Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas; 

- Kitais apskaitą reglamentuojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir teisės aktais. 

Įstaigos apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir teisingai fiksuoti įstaigos 

vykdomas ūkines operacijas ir objektyviai atspindėti įstaigos finansinę būklę bei veiklos rezultatus. 

Įstaigos apskaita tvarkoma taikant dvejybinį įrašą. 

Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba. 

Sporto centro apskaitos politika patvirtinta 2013 m. vasario 18 d. direktoriaus įsakymu Nr. 1.3-

10 A (V) ,,Dėl apskaitos politikos patvirtinimo“. Per 2022 finansinius metus apskaitos politikos keitimų 

nebuvo. 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių 

laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška 

individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 

0,025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

 

Nematerialusis turtas 

 

Nematerialusis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio 

pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra 

parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra. 

Įstaigoje ilgalaikio nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra nustatytas pagal 

Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymą Nr. A-522: 

 

Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio nematerialiojo turto grupė / rūšis 

Naudingo tarnavimo laikas (nusidėvėjimo 

ekonominiai normatyvai) (metais) 

Mažiausias Didžiausias 

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 3 3 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės 5 5 

3. Kitas nematerialusis turtas 10 10 

 

Amortizacija skaičiuojama taikant tiesiogiai proporcingą amortizacijos skaičiavimo metodą. 

Nematerialusis turtas turi būti nurašomas jį perleidžiant arba jei šis turtas nebeatitinka 

nematerialiojo turto pripažinimo kriterijų. 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas įsigijimo arba pasigaminimo 

savikaina, jei jo vertė yra ne mažesnė nei 500 Eur. 

Įsigytas ilgalaikis materialus turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas 

įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialus turtas finansinėse ataskaitose rodomas 

įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.  

Įstaigoje ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė iki 2022 m. rugsėjo 30 d. - 0,00 Eur. 

Nuo 2022 m. spalio 1 d. naujai įsigytam ilgalaikiam materialiajam turtui taikoma – 1 procento 

likvidacinė vertė nuo jo įsigijimo vertės. Šis likvidacinės vertės pasikeitimas nustatytas (patvirtintas) 

pagal Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo  

30 d. įsakymą Nr. A-522.  



 

3 

 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialus turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti 

negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę. 

Įstaigoje ilgalaikio materialiojo turto grupės ir naudingo tarnavimo laikas yra nustatytas 

(patvirtintas) pagal Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo  

30 d. įsakymą Nr. A-522: 

 

Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio materialiojo turto grupė / rūšis 

Naudingo tarnavimo laikas (nusidėvėjimo 

ekonominiai normatyvai) (metais) 

Mažiausias Didžiausias 

1. Pastatai 10 90 

2. Infrastruktūros statiniai 15 50 

3. Kiti statiniai 15 15 

4. Mašinos ir įrenginiai 4 25 

5. Kitos mašinos ir įrenginiai 5 8 

6. Transporto priemonės 5 8 

7. Baldai ir biuro įranga 4 7 

8. Kitas  ilgalaikis materialusis turtas 5 25 

9. Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai - - 

 

Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikanti tiesinį nusidėvėjimo skaičiavimo metodą. 

Ilgalaikis materialusis turtas nurašomas iš apskaitos, kai jis perleidžiamas, Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pripažintas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, 

yra prarandamas dėl vagysčių, stichinių nelaimių ar kitų priežasčių. 

 

Finansinis turtas 

 

Gautinos sumos įstaigos apskaitoje registruojamos tik tada, kai įstaiga gauna arba pagal 

vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą. Gautinos sumos pirminio pripažinimo 

metu registruojamos įsigijimo savikaina, finansinės būklės ataskaitoje pateikiamos atėmus atgautas 

sumas ir nuvertėjimą. 

Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama per vienus metus gautinos sumos ir pinigai. 

Pinigus sudaro lėšos banko sąskaitoje. 

 

Finansiniai įsipareigojimai 

 

Finansiniai įsipareigojimai įstaigos apskaitoje yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius 

įsipareigojimus. Ilgalaikis finansinis įsipareigojimas – finansinis įsipareigojimas, kurį privaloma 

įvykdyti ne anksčiau kaip po 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio 

dienos. Trumpalaikis finansinis įsipareigojimas – finansinis įsipareigojimas, kurį privaloma įvykdyti per 

12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Finansiniai 

įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

 

Atsargos 

 

Atsargomis laikomas įstaigos trumpalaikis turtas, kurį įstaiga per vienus metus sunaudoja savo 

veikloje ar parduoda per vienerius metus. Registruojant atsargas apskaitoje, jos įvertinamos įsigijimo ar 

pasigaminimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina arba 

grynąja realizavimo verte. 

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.  



 

4 

 

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų 

atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba 

pardavimu susijusi operacija. 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. Įstaiga taiko FIFO būdą, kai 

pirmiausia sunaudojamos ankščiausiai įsigytos atsargos. Pradėjus naudoti turtą, kuris nepripažįstamas 

ilgalaikiu turtu, jo vertė nurašoma į sąnaudas. 

 

Gautinos sumos 

 

Gautinos sumos registruojamos tada, kai įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą 

pagal 17 – tąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio 

pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

 

Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumų detalizavimas pateikiamas 20 – ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 

priede. 

Akmenės rajono sporto centras finansuojamas iš savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto ir 

kitų šaltinių. Finansavimo sumos apima gautus arba gautinus pinigus, kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip 

paramą gautą turtą. 

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas: nepiniginiam turtui įsigyti 

ir kitoms išlaidoms kompensuoti. 

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą nepiniginį turtą. 

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 

kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos 

visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti. 

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

 

Pajamos 

 

Pajamos įstaigoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje jos 

pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina kai įstaiga gaus su sandoriu susijusią 

ekonominę naudą. Įstaigoje pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kurios 

iš karto mažinamos tretiems asmenims pervestina suma. Įstaiga gautas pajamas perveda į biudžetą su 

teise susigrąžinti pervestas pajamas. 

 

Sąnaudos 

 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo, 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo 

momentą. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su 

konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, 

šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.  

Įstaiga kartą per metus pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už 

kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir 

pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d. 



 

5 

 

III. PASTABOS 
 

Pastaba Nr. 1. Nematerialaus turto Akmenės rajono sporto centras neturi. 

Pastaba Nr. 2. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal ilgalaikio 

materialiojo turto pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 12 VSAFAS 1 priede nustatytą 

formą.   
Lentelėje pateikiama likutinė turto vertė praėjusio ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje: 

 

Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio materialiojo turto grupė / rūšis 

Likutinė vertė 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

1. Pastatai 195 524,03 191 181,47 

2. Infrastruktūros statiniai 94 368,65  

3. Kiti statiniai  292 387,92 

4. Mašinos ir įrenginiai 34 325,94 25 673,10 

5. Kitos mašinos ir įrenginiai   

6. Transporto priemonės 4 471,63  

7. Baldai ir biuro įranga 0,00  

8. Kitas  ilgalaikis materialusis turtas 12 562,75 8 611,39 

9. Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai 428 717,18 428 717,18 

 

Per ataskaitinį laikotarpį neatlygintinai gautas turtas už 183 884,81 Eur (likutinė vertė) – lauko 

teniso aikštė ir lauko teniso kortai. Įsigyta ilgalaikio materialiojo turto už 33 999,79 Eur – žiūrovų 

tribūnų stoginė. 

Vadovaujantis atnaujintais 12 VSAFAS pakeitimais įstaigoje buvo atliktas infrastruktūros ir 

kitų statinių pergrupavimas.  

Įstaigoje taip pat yra turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, 

įsigijimo savikaina sudaro 116 378,06 Eur., iš kurių: kitų mašinų ir įrenginių – 8 186,61 Eur., transporto 

priemonių – 86 664,37 Eur., baldų – 521,32 Eur., kompiuterinės įrangos 9 806,15 Eur., kito ilgalaikio 

materialiojo turto – 11 199,61 Eur. 

Pastaba Nr. 3. Akmenės rajono sporto centras ilgalaikio finansinio turto neturi. 

Pastaba Nr. 4. Biologinio turto Akmenės rajono sporto centras neturi. 

Pastaba Nr. 5. Išankstiniai apmokėjimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 800,85 Eur. 

(6-ojo VSAFAS 6 priedas). 
 

Eil. 

Nr. 

Išankstiniai apmokėjimai  

(ateinančių laikotarpių sąnaudos) 

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 

diena (Eur) 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

(Eur) 

1. Transporto priemonių draudimai (privalomasis, Kasko) 551,73 566,46 

2. Turto draudimas (dirbtinės dangos) 146,65 153,75 

3. Laikraščio ,,Vienybė” prenumerata 0,00 80,64 

 

Pastaba Nr. 6. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal 

atsargų grupes pateikta 8-ojo VSAFAS 1 priede. 2021 m. atsargų likutis – 2 376,95 Eur., 2022 m. – 

550,44 Eur. Ženklus atsargų likučio pasikeitimas ataskaitinio laikotarpio pabaigai matomas kuro 

straipsnyje (sumažėjo), nes per ataskaitinį laikotarpį buvo sukūrentos malkos patalpų šildymui.  

Pastaba Nr. 7. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta 17 – ojo VSAFAS 

7 priede. 2021 m. gautinos sumos sudarė – 32 826,32 Eur., o 2022 m. – 41 890,99 Eur., padidėjimas 

daugiau nei 27,61 procento, didžiausias pasikeitimas matomas sukauptų atostogų rezervo sąnaudose.  

  
Eil. 

Nr. 

Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto ir kitos gautinos sumos 

iš kitų šaltinių (debitorių) 

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 

diena (Eur) 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

(Eur) 

1. Sukauptos atostogų rezervo sąnaudos 26 917,32 36 775,69 



 

6 

 

2. Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos 

nuo atostogų rezervo 

410,88 564,09 

3. Tiekėjams už suteiktas paslaugas 357,49 0,04 

4. Tėvų įnašai 1 789,10 2 924,10 

5. Patalpų (stadiono) nuoma 840,00 840,00 

6. Biudžetinių įstaigų pajamų likutis 2 511,53 787,07 

 

Pastaba Nr. 8. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus yra pateikta 17 – ojo VSAFAS 8 

priede. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais 

- eurais.  

Pinigų ir pinigų ekvivalentų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 8 309,08 Eur. Šią pinigų 

sumą sudaro iš kitų šaltinių gautos paramai lėšos – 8 295,58 Eur., ir mėnesinis mokestis už suteiktas 

paslaugas (tėvų įnašai) – 13,50 Eur. 

Pastaba Nr. 9. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai 

per ataskaitinį laikotarpį pateikiami lentelės forma, 20 VSAFAS 4 priede.  

Pastaba Nr. 10. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas yra pateikiama 17 -

ojo VSAFAS 12 priede.  

2022 m. lyginant su 2021 m. mokėtinos sumos tiekėjams sumažėjo ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje buvo 56,35 Eur.  

 
Eil. 

Nr. 

Tiekėjo pavadinimas Praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio suma, Eur 

Ataskaitinio 

laikotarpio suma, Eur 

1. UAB Baltic Petroleum (degalai) 428,52 56,31 

2. AB Lietuvos paštas, UAB Bitė Lietuva (ryšių paslaugos) 0,42 0,04 

3. UAB Enefit, AB Energijos skirstymo operatorius (elektros 

energija) 

440,00  

Iš viso: 868,94 56,35 

 

Sukauptos mokėtinos sumos - sukauptų atostoginių sąnaudos 37 339,78 Eur. Iš jų sukauptos 

atostogų rezervo sąnaudos – 36 775,69 Eur, sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos 

– 564,09 Eur. 

Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiuta yra pateikta 17 – ojo 

VSAFAS 13 priede. 

Pastaba Nr. 11. Informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikta 10 – ojo VSAFAS 

2 ir 1 prieduose. 

2021 m. pagrindinės veiklos kitos pajamos sudarė – 7 708,94 Eur., o 2022 m. – 10 230,00 Eur., 

kurios buvo gautos iš nuomos 10 080,00 Eur. ir turto pardavimo (nurašyti iš užbalansinės sąskaitos seni, 

nebenaudojami treniruokliai ir priduoti į metalo laužą) 150,00 Eur.  

Pastaba Nr. 12. Sporto centras per 2022 metus vykdė sveikatos apsaugos, poilsio, kultūros ir 

religijos, švietimo (pagrindinė) ir socialinės apsaugos funkcijas. Ataskaitinio laikotarpio informacija 

pagal veiklos segmentus yra pateikta 25 – ojo VSAFAS 5 priede. 

Pastaba Nr. 13. Informacija apie grynojo turto pokyčių ataskaitą pateikta 4 – ojo VSAFAS 1 

priede. 2022 m. gruodžio 31 d. sporto centro grynasis perviršis ar deficitas -292,35 Eur. 

 

UŽBALANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

Pagal panaudos sutartis gautas / naudojamas turtas: 

1. Valstybinės žemės panaudos sutartis 2018-11-19 Nr. 26SUN-16-(14.26.59.), žemės sklypo 

vertė 66 600,00 Eur., panaudos terminas 70 metų. 

 

NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų sporto centras 2022 m. gruodžio 31 d. neturi.  



 

7 

 

FINANSINĖ IR NEFINANSINĖ PARAMA 

 

Per ataskaitinį laikotarpį sporto centras gavo finansinės ir nefinansinės paramos už 17 665,73 

Eur. 2021 metų paramos likutis buvo 4 007,54 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį bendrai paramos buvo 

panaudota už 13 359,17 Eur.  

 
Eil. 

Nr. 

Paramos rūšis Paramos teikėjas Gauta paramos suma, 

Eur 

1. Finansinė UAB Ventos ranga 1 000,00 

2. Finansinė UAB Vaidva 1 000,00 

3. Finansinė UAB Gamtogrąža 300,00 

4. Finansinė UAB Transventa Solar 1 300,00 

5. Finansinė Kraujučio įmonė ,,Aras“ 100,00 

6. Finansinė Tikroji viltis kredito unija 300,00 

7. Finansinė AB Akmenės cementas 2 000,00 

8. Finansinė UAB Storoma 2 500,00 

9. Finansinė Fiziniai asmenys 8 184,81 

10. Finansinė Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį 917,16 

11. Nefinansinė UAB Eurobiuras 32,90 

12. Nefinansinė Akmenės rajono savivaldybės administracija 30,86 

 

 

 

 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos 

apskaitos skyriaus vedėja Ina Pundziuvienė 
 

Direktorius Mantas Mačius 



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.300,00 -14.391,29 -411.933,69 -2.406,68 -430.031,66
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -308.605,85 -2.406,68 -311.012,53
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -41.283,72 -41.283,72
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -22.635,16 -22.635,16
1.4    Komandiruočių -850,00 -674,64 -1.524,64
1.5    Transporto -6.966,29 -11.932,77 -18.899,06
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -342,01 -120,00 -117,99 -580,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -415,42 -415,42
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -929,99 -2.615,50 -8.182,85 -11.728,34
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -1.730,59 -1.730,59
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -28,00 -478,50 -10.975,70 -11.482,20
1.14    Kitos -3.361,00 -5.379,00 -8.740,00

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -1.299,99 -14.700,00 -359.728,92 -2.406,68 -378.135,59
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -298.594,51 -2.406,68 -301.001,19
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -21.196,84 -21.196,84
3.1.3       Komandiruočių -850,00 -674,64 -1.524,64
3.1.4       Transporto -7.275,00 -12.358,67 -19.633,67
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -342,00 -120,00 -117,99 -579,99
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -415,42 -415,42
3.1.7       Atsargų įsigijimo -929,99 -2.615,50 -8.278,25 -11.823,74
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos -1.730,59 -1.730,59
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -28,00 -478,50 -10.983,01 -11.489,51
3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos -3.361,00 -5.379,00 -8.740,00

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

       Patvirtinta
ID: -2147381570

  D/L: 2023-04-06 16:42:36

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.376,95 2.376,95
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 26.124,81 26.124,81
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 26.061,05 26.061,05
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 63,76 63,76

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-27.951,32 -27.951,32

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -27.951,32 -27.951,32
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

550,44 550,44

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį 
suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

550,44 550,44

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

2.376,95 2.376,95

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.ti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

 Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 800,85 698,38
1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 800,85 698,38
1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 800,85 698,38

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

     Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

41.890,99 38.126,89 32.826,32 30.197,22

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 3.764,10 2.629,10
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 3.764,10 2.629,10
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 38.126,89 38.126,89 30.197,22 30.197,22
1.5.1       Iš biudžeto 38.126,89 38.126,89 30.197,22 30.197,22
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 41.890,99 38.126,89 32.826,32 30.197,22

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

   Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto 

asignavimai
Iš viso Biudžeto 

asignavimai
1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

8.309,08 4.012,04

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 8.309,08 4.012,04

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 8.309,08 4.012,04

5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

51.136,73 53.960,61 -60.812,83

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 51.136,73 -6.852,22

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 53.960,61 -53.960,61

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

714.001,81 321.810,68 160.604,22 -323.122,98

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 713.450,08 47.913,83 160.604,22 -48.677,40

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 551,73 273.896,85 -274.445,58

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

23.280,59 -694,94

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 23.280,59 -694,94

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 4.007,54 17.601,97 63,76 -13.359,17

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.620,02 5.862,13 63,76 -3.145,54

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.387,52 11.739,84 -10.213,63

5 Iš viso finansavimo sumų 769.146,08 393.373,26 183.948,57 -397.989,92

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

    Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

44.284,51

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 44.284,51

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

873.293,73

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 873.290,73

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

22.585,65

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 22.585,65

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 8.314,10

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 5.400,37

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.913,73

5 Iš viso finansavimo sumų 948.477,99



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

     Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

51.136,73 51.136,73 44.284,51 44.284,51

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

714.001,81 714.001,81 873.293,73 873.293,73

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

22.585,65 22.585,65

4 Iš kitų šaltinių 4.007,54 4.007,54 8.314,10 8.314,10
5 Iš viso 769.146,08 769.146,08 948.477,99 948.477,99

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

       Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 8.500,00 63,76 8.563,76

1.1 Viešojo sektoriaus subjektai 30,86 30,86

188719391 30,86 30,86

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 8.500,00 32,90 8.532,90

UAB Ventos ranga 305598501 1.000,00 1.000,00
UAB Vaidva 300509317 1.000,00 1.000,00

UAB Gamtogrąža 305937325 300,00 300,00
UAB Transventa Solar 302790133 1.300,00 1.300,00

Kraujučio įmonė ,,Aras" 152958375 100,00 100,00
Tikroji viltis kredito unija 112040548 300,00 300,00

AB Akmenės cementas 153009143 2.000,00 2.000,00
UAB Storoma 303034637 2.500,00 2.500,00

UAB Eurobiuras 176556043 32,90 32,90

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 8.184,81 8.184,81

4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 917,16 X X X 917,16

5 Anonimiškai X

6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 17.601,97 63,76 17.665,73
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos 
kaina, o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo 
nurodyta metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

       Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

       Patvirtinta
 ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36
P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 17.601,97 4.007,54 -13.313,93 8.295,58
2 Turtu, išskyrus pinigus 63,76 -45,24 18,52
3 Paslaugomis
4 Turto panauda
5 Iš viso 17.665,73 4.007,54 -13.359,17 8.314,10

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos mok  pripažint  laikotarpio s naudomis ir subnuomos mok  pripažint  laikotarpio pajamomis sumos:



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) -1.730,59 -436,84   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 66.600,00 80.898,25   

2.1    Žemė 66.600,00 66.600,00   

2.2    Pastatai 14.298,25   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 66.600,00 80.898,25   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36
Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
26SUN-16(14.26.59.) Ilgalaikės sutartys 2088 Numatyta



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

     Patvirtinta
 ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 56,35 868,94
4 Sukauptos mokėtinos sumos 37.339,78 27.328,20
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 37.339,78 27.328,20
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5 37.396,13 28.197,14

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

 Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 12.015,50 8.360,00
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 12.015,50 8.360,00
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 12.015,50 8.360,00

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

   Patvirtinta
  ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 10.230,00 7.708,94
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo
1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas
1.3    Pajamos iš administracinių baudų
1.4    Nuomos pajamos 10.080,00 7.708,94
1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**
1.6    Kitos 150,00
2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos -150,00
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 10.080,00 7.708,94

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

  Patvirtinta

 ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:4

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai
3 Valstybės tarnautojai
3.1    einantys vadovaujamas pareigas
3.2    patarėjai
3.3    specialistai
4 Kariai
5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 15 -222.312,41 -10.198,53 -10.505,70 17 -228.291,46 -17.254,15 5.505,50
5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -32.068,95 -6.031,03 -7.027,08 1,0 -26.351,05 -7.896,21 1.589,93
5.2    kiti darbuotojai 14,0 -190.243,46 -4.167,50 -3.478,62 16,0 -201.940,41 -9.357,94 3.915,57
6 Kiti 3,0 -60.121,22 -2.529,34 -5.345,33 4,0 -14.438,47 -582,57 -3.050,75
7 Iš viso: 18 -282.433,63 -12.727,87 -15.851,03 21 -242.729,93 -17.836,72 2.454,75
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -4.803,01 -199,50 -259,31 X -3.546,31 -321,23 59,74

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

 Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,24
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,24
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -0,24

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

 Patvirtinta
ID: -2147381570

D/L: 2023-04-06 16:42:36

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 28.197,14 37.396,13
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 28.197,14 37.396,13

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta
 ID: -2147381570
 D/L: 2023-05-25 11:19:30

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

255.481,55 269.921,87 52.550,97 86.664,37 49.186,18 428.717,18 1.142.522,12

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

223.419,96 119.631,65 343.051,61

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

33.999,79 33.999,79

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 223.419,96 85.631,86 309.051,82

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-) -223.419,96 223.419,96 0,00

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

255.481,55 0,00 612.973,48 52.550,97 86.664,37 49.186,18 428.717,18 1.485.573,73

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

8.186,61 86.664,37 21.527,08 116.378,06

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-59.957,52 -175.553,22 -18.225,03 -82.192,74 -36.623,43 X -372.551,94

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

-71.990,76 -53.176,25 X -125.167,01

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-4.342,56 -19.865,33 -8.652,84 -4.471,63 -3.951,36 X -41.283,72

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) 71.990,76 -71.990,76 X 0,00

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-64.300,08 0,00 -320.585,56 -26.877,87 -86.664,37 -40.574,79 X -539.002,67

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

191.181,47 0,00 292.387,92 25.673,10 0,00 8.611,39 428.717,18 946.571,06

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

195.524,03 94.368,65 34.325,94 4.471,63 12.562,75 428.717,18 769.970,18

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Akmenės rajono sporto centras,  295220870, Žemaitijos g. 2, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

       Patvirtinta
 ID: -2147381570
 D/L: 2023-05-25 11:19:30

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo




